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月份 
週

次 
日 一 二 三 四 五 六 

學期行事紀要 

高中職 國中部 

FEB 

 

 

二 

月 

寒

二 
      1 

05 

 

21 

24 

25 

28 

 

公告<A 班車>校車路線表 

轉學考試 

108-1 學期補考 

寒假品德班 

開學/正式上課 

和平紀念日 

05 

21 

24 

25 

 

26 

28 

公告<A 班車>校車路線表 

108-1 學期補考 

寒假品德班 

開學/正式上課 

二外家族活動(G7、G8) 

國三夜輔開始 

和平紀念日 

國中多元評量活動 

寒

三 
2 3 4 5 6 7 8 

寒

四 
9 10 11 12 13 14 15 

寒 

五 
16 17 18 19 20 21 22 

一 23 24 25 26 27 28 29 

MAR 

 

 

三 

月 

二 1 2 3 4 5 6 7 

02-03 

 

03 

06 

08 

10-11 

12 

 

13 

 

 

14 

16 

17-18 

20 

23 

23-27 

25-31 

26-27 

職三第三次模擬考 

觀二第一次模擬考 

大學博覽會 

班級自治幹部訓練 

多益考試 TOEIC Test(暫) 

普二第一次複習考試 

紐約大學阿布達比分校申請

入學講座 

社團活動(一) 

備審製作及面試技巧講座 

二外家族 (普一、應一) 

全校親師座談會 

夜輔開始 

應二第一次模擬考 

社團活動(二) 

餐飲科名人演講 

職三考前祝福活動 

SFL 第二外語第一次定期考 

職三第四次模擬考 

06 

08 

14 

16 

21 

23-27 

25-31 

28 

31-

4/1 

班級自治幹部訓練 

多益考試 TOEIC Test(暫) 

全校親師座談會 

夜輔開始 

新生報到 

國三考前祝福活動 

SFL 第二外語第一次定期考 

拔尖班第一階段筆試 

國三第二次複習考 

三 8 9 10 11 12 13 14 

四 15 16 17 18 19 20 21 

五 22 23 24 25 26 27 28 

六 29 30 31     

APR 

 

 

四 

月 

六    1 2 3 4 

02-03 

07-09 

09-10 

12 

13-14 

 

17 

 

18 

23 

 

24 

 

27-

5/1 

兒童節、民族掃墓節補假 

第一次定期考 

普三模擬面試 

在校生丙級檢定學科測驗 

職三第五次模擬考 

觀二第二次模擬考 

校慶運動會 

觀科 ESP 雲端咖啡車試營運 

觀二餐飲服務丙級模擬檢定 

職三夜輔結束 

職三文昌廟祈福活動 

社團活動(三) 

二外家族活動(普一應一) 

ESL 第一次定期考 

SFL 第二外語第二次定期考

[聽力](G12) 

02-03 

06 

07-09 

12 

17 

21-22 

23 

27-

5/1 

 

 

28-29 

兒童節、民族掃墓節補假 

與作家面對面 

第一次定期考 

拔尖班第二階段口試 

校慶運動會 

國三第六次模擬考 

國三文昌廟祈福活動 

ESL 第一次定期考 

SFL 第二外語第二次定期考

[聽力](G9) 

國三第四次模擬考 

七 5 6 7 8 9 10 11 

八 12 13 14 15 16 17 18 

九 19 20 21 22 23 24 25 

十 26 27 28 29 30   
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月份 
週

次 
日 一 二 三 四 五 六 

學期行事紀要 

高中職 國中部 

MAY 

 

 

五 

月 

十      1 2 

01 

 

02-03 

04-08 

 

 

06 

07-08 

08 

 

09 

10-15 

11-15 

 

14-15 

15 

18-22 

 

22 

 

27-29 

29 

複合式防災演練 

生涯達人講座(高一二) 

四技二專統一入學測驗 

SFL 第二外語第二次定期考

[紙筆](G9、G12) 

科大甄選入學面試技巧 

鳶尾花文學獎成果發表會 

普一合歡山攻頂探索教育 

葳格好聲音 

英語歌唱比賽 

觀一飲料調製丙級模擬檢定 

日本國際教育旅行 

SFL 第二外語第二次定期考

[紙筆](G10、G11) 

高三畢業考 

二外家族活動(普一應一) 

SFL 第二外語第二次定期考

[閱讀](G10、G11) 

社團活動(四) 

觀三畢業成果展 

第二次定期考 

與作家面對面(普一普二) 

多元教育講座(職一二) 

 

01 

04-08 

 

06 

08 

 

11 

11-15 

 

16-17 

18-22 

 

21 

27-29 

複合式防災演練 

SFL 第二外語第二次定期考

[紙筆](G9) 

鳶尾花文學獎成果發表會 

葳格好聲音 

Performing Arts 

二外家族活動(G7、G8) 

SFL 第二外語第二次定期考

[紙筆](G7、G8) 

國中教育會考 

SFL 第二外語第二次定期考

[閱讀](G7、G8) 

國三夜輔結束 

第二次定期考暨國三畢業考 

十

一 
3 4 5 6 7 8 9 

十

二 
10 11 12 13 14 15 16 

十

三 
17 18 19 20 21 22 23 

十

四 
24 25 26 27 28 29 30 

JUN 

 

 

六 

月 

十

五 
31 1 2 3 4 5 6 

02-10 

 

03 

03-05 

05 

09 

09-10 

10 

12 

13 

14 

15-20 

17 

18 

 

19 

20 

22 

23-24 

 

25 

26 

29 

29-7/3 

餐三畢業成果展-6/2(甲) 

6/5(乙)、6/10(丙) 

ESL PTA(班親會) 

高二畢業旅行 

二外家族活動(普一應一) 

高三補考 

在校生中餐丙級檢定 

科大模擬面試 

畢業舞會 

2020 DYNAMUN 模擬聯合國 

校園全民英檢 Campus GEPT 

校生飲料調製丙級檢定 

畢業典禮 

觀二甲 ESP 成果展 

餐一甲 ESP 成果展 

社團活動(五) 

補行上課(6/26) 

餐飲科溫馨粽活動 

觀二第三次模擬考 

應二第二次模擬考 

端午節 

端午節調整放假 

商業類及儲備選手選拔 

ESL 第二次定期考 

SFL 第二外語第三次定期考 

01 

03 

05 

13 

14 

17 

20 

25 

26 

29-7/3 

 

二外家族活動(G7、G8) 

ESL PTA(班親會) 

會考成績放榜 

2020 DYNAMUN 模擬聯合國 

校園全民英檢 Campus GEPT 

畢業典禮 
補行上課(6/26) 

端午節 

端午節調整放假 

ESL 第二次定期考 

SFL 第二外語第三次定期考 

十

六 
7 8 9 10 11 12 13 

十

七 
14 15 16 17 18 19 20 

十

八 
21 22 23 24 25 26 27 

十

九 
28 29 30     
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JUL 

 

 

七 

月 

十

九 
   1 2 3 4 

02 

 

03 

03-05 

08 

09-14 

10 

14 

17 

29 

夜輔結束 

餐二甲 ESP 成果展 

觀一甲 ESP 成果展 

大學入學指定科目考試 

免試入學放榜 

第三次定期考 

免試入學報到 

結業式 

指考登記分發選填志願講座 

轉學考 

 

※ 8/3-8/21 暑輔 

※ 7/31 108-2 學期補考 

※ 8/31 開學/正式上課 

02 

08 

09-14 

10 

14 

29 

夜輔結束 

免試入學放榜 

第三次定期考 

免試入學報到 

結業式 

轉學考 

 

 

 

 

 

※ 8/3-8/21 暑輔 

※ 7/31 108-2 學期補考 

※ 8/31 開學/正式上課 

二

十 
5 6 7 8 9 10 11 

二

十

一 

12 13 14 15 16 17 18 

暑

一 
19 20 21 22 23 24 25 

暑

二 
26 27 28 29 30 31 1 

 


